
FİYAT LİSTESİ PRICE LIST

KAPLİN MAVİ SERİ
COMPRESSION BLUE SERIES

ÇAP / SIZE Ø20 - Ø110

ÜRETİM STANDARDI
PRODUCTION STANDARD TS ISO 17885

Since 1977

MAVİ SERİ
BLUE SERIES
MAVİ SERİ
BLUE SERIES

PN 16PN 16



2 3

D

Z
L

A

d

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

20x1/2'' 16 70001000 6,88 ₺ 750 50 44 48,5 14 62,5

20x3/4'' 16 70001001 6,88 ₺ 650 50 44 48,5 15 63,5

25x1/2'' 16 70001002 9,10 ₺ 500 25 50 53 14 67

25x3/4'' 16 70001003 9,10 ₺ 500 25 50 53 15 68

25x1'' 16 70001004 9,10 ₺ 400 25 50 53 17 70

32x1/2’’ 16 70001005 12,37 ₺ 300 25 61 57 14 71

32x3/4'' 16 70001006 12,37 ₺ 300 25 61 57 15 72

32x1'' 16 70001007 9,54 ₺ 250 25 61 57 17 74

32x1 1/4'' 16 70001008 12,37 ₺ 250 25 61 57 20 77

40x1'' 16 70001009 18,20 ₺ 150 15 74,5 73,5 17 90,5

40x1 1/4'' 16 70001010 18,64 ₺ 150 15 74,5 73,5 20 93,5

40x1 1/2'' 16 70001011 19,03 ₺ 150 15 74,5 73,5 20 93,5

50x1 1/4'' 16 70001012 30,40 ₺ 100 10 88 84,5 20 104,5

50x1 1/2'' 16 70001013 30,40 ₺ 90 10 88 84,5 20 104,5

50x2'' 16 70001014 30,40 ₺ 90 10 88 84,5 24 108,5

63x1 1/2'' 16 70001015 46,87 ₺ 60 6 101 92,5 20 112,5

63x2'' 16 70001016 37,45 ₺ 60 6 101 92,5 24 116,5

63x2 1/2'' 16 70001017 46,87 ₺ 48 6 101 92,5 28 120,5

75x2'' 16 70001018 82,18 ₺ 36 4 124 127 24 151

75x2 1/2'' 16 70001019 82,18 ₺ 32 4 124 127 28 155

75x3'' 16 70001020 82,18 ₺ 32 4 124 127 30 157

90x2'' 16 70001021 134,27 ₺ 20 4 149 159 24 183

90x2 1/2'' 16 70001022 134,83 ₺ 20 4 149 159 28 187

90x3'' 16 70001023 96,59 ₺ 20 4 149 159 30 189

90x4'' 16 70001024 141,96 ₺ 16 4 149 159 36 195

110x2'' 16 70001025 229,64 ₺ 16 2 185 117 24 117

110x2 1/2'' 16 70001026 229,64 ₺ 14 2 185 117 28 117

110x3'' 16 70001027 216,85 ₺ 14 2 185 117 30 147

110x4'' 16 70001028 209,80 ₺ 12 2 185 117 36 153

Kaplin Dişi Adaptör
Female Adaptor

PP-B KAPLİN EK PARÇALAR / COMPRESSION FITTINGSPP-B KAPLİN EK PARÇALAR / COMPRESSION FITTINGS

D

Z
L

A

d

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

20x1/2'' 16 70001000M 9,51 ₺ 750 50 44 48,5 14 62,5

20x3/4'' 16 70001001M 10,56 ₺ 650 50 44 48,5 15 63,5

25x1/2'' 16 70001002M 11,52 ₺ 500 25 50 53 14 67

25x3/4'' 16 70001003M 12,59 ₺ 500 25 50 53 15 68

25x1'' 16 70001004M 14,03 ₺ 400 25 50 53 17 70

32x1/2’’ 16 70001005M 14,87 ₺ 300 25 61 57 14 71

32x3/4'' 16 70001006M 14,87 ₺ 300 25 61 57 15 72

32x1'' 16 70001007M 16,11 ₺ 250 25 61 57 17 74

32x1 1/4'' 16 70001008M 19,72 ₺ 250 25 61 57 20 77

40x1'' 16 70001009M 25,15 ₺ 150 15 74,5 73,5 17 90,5

40x1 1/4'' 16 70001010M 28,30 ₺ 150 15 74,5 73,5 20 93,5

40x1 1/2'' 16 70001011M 32,62 ₺ 150 15 74,5 73,5 20 93,5

50x1 1/4'' 16 70001012M 33,93 ₺ 100 10 88 84,5 20 104,5

50x1 1/2'' 16 70001013M 36,73 ₺ 90 10 88 84,5 20 104,5

50x2'' 16 70001014M 44,70 ₺ 90 10 88 84,5 24 108,5

63x1 1/2'' 16 70001015M 48,84 ₺ 60 6 101 92,5 20 112,5

63x2'' 16 70001016M 53,85 ₺ 60 6 101 92,5 24 116,5

63x2 1/2'' 16 70001017M 73,47 ₺ 48 6 101 92,5 28 120,5

75x2'' 16 70001018M 87,39 ₺ 36 4 124 127 24 151

75x2 1/2'' 16 70001019M 102,35 ₺ 32 4 124 127 28 155

75x3'' 16 70001020M 122,32 ₺ 32 4 124 127 30 157

90x2'' 16 70001021M 151,92 ₺ 20 4 149 159 24 183

90x2 1/2'' 16 70001022M 140,42 ₺ 20 4 149 159 28 187

90x3'' 16 70001023M 146,90 ₺ 20 4 149 159 30 189

90x4'' 16 70001024M 169,27 ₺ 16 4 149 159 36 195

110x2'' 16 70001025M 239,31 ₺ 16 2 185 117 24 117

110x2 1/2'' 16 70001026M 239,31 ₺ 14 2 185 117 28 117

110x3'' 16 70001027M 218,63 ₺ 14 2 185 117 30 147

110x4'' 16 70001028M 218,63 ₺ 12 2 185 117 36 153

Kaplin Dişi Adaptör Metal Yüzüklü
Female Adaptor Reinforcing Ring

YENİ / NEWYENİ / NEW
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Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A1
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

D1
(mm)

A
(mm)

25x20 16 70001600 16,92 ₺ 300 25 50 53 3 104,5 44 48,5

32x20 16 70001601 22,25 ₺ 230 10 61 57 3 108,5 44 48,5

32x25 16 70001602 22,25 ₺ 200 10 61 57 3 113 50 53

40x20 16 70001603 30,89 ₺ 150 10 74,5 73,5 3 125 44 48,5

40x25 16 70001604 30,89 ₺ 140 10 74,5 73,5 3 129,5 50 53

40x32 16 70001605 30,89 ₺ 120 10 74,5 73,5 3 133,5 61 57

50x25 16 70001606 45,72 ₺ 102 6 88 84,5 3 140,5 50 53

50x32 16 70001607 49,61 ₺ 84 6 88 84,5 3 144,5 61 57

50x40 16 70001608 51,83 ₺ 72 6 88 84,5 3 161 74,5 73,5

63x25 16 70001609 57,00 ₺ 60 6 101 92,5 6 151,5 50 53

63x32 16 70001610 64,53 ₺ 60 6 101 92,5 6 155,5 61 57

63x40 16 70001611 70,10 ₺ 54 6 101 92,5 6 172 74,5 73,5

63x50 16 70001612 70,10 ₺ 42 6 101 92,5 6 183 88 84,5

75x40 16 70001621 120,50 ₺ 32 2 124 127 6 206,5 74,5 73,5

75x50 16 70001613 120,57 ₺ 32 2 124 127 6 217,5 88 84,5

75x63 16 70001614 130,89 ₺ 24 2 124 127 6 225,5 101 92,5

90x50 16 70001620 173,22 ₺ 18 2 149 159 7 250,5 88 84,5

90x63 16 70001615 173,22 ₺ 18 2 149 159 7 258,5 101 92,5

90x75 16 70001616 205,70 ₺ 16 2 149 159 7 293 124 127

110x63 16 70001617 255,50 ₺ 10 1 185 185 8 285,5 101 92,5

110x75 16 70001618 268,10 ₺ 11 1 185 185 8 320 124 127

110x90 16 70001619 268,10 ₺ 9 1 185 185 8 342 149 149

AA1 Z
L

D1 D

Kaplin Redüksiyon Manşon
Reducing Coupling

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

20x20 16 70001200 8,61 ₺ 400 25 44 48,5 3 100

25x25 16 70001201 12,10 ₺ 250 25 50 53 3 109

32x32 16 70001202 15,09 ₺ 180 10 61 57 3 117

40x40 16 70001203 30,89 ₺ 90 10 74,5 73,5 3 150

50x50 16 70001204 41,18 ₺ 54 6 88 84,5 3 172

63x63 16 70001205 59,60 ₺ 30 5 101 92,5 3 152

75x75 16 70001206 105,90 ₺ 20 2 124 127 4 258

90x90 16 70001207 158,36 ₺ 10 2 149 159 5 323

110x110 16 70001208 232,60 ₺ 6 1 185 185 6 376
 Dd

 Z A
L 

Kaplin Manşon
Coupling

ZA

D

L

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

20x1/2” 16 70001100 6,88 ₺ 800 50 44 48,5 14 62,5

20x3/4” 16 70001101 6,88 ₺ 700 50 44 48,5 15 63,5

25x1/2” 16 70001102 9,10 ₺ 500 25 50 53 14 67

25x3/4” 16 70001103 9,10 ₺ 500 25 50 53 15 68

25x1” 16 70001104 9,10 ₺ 500 25 50 53 17 70

32x1/2” 16 70001105 12,37 ₺ 350 25 61 57 14 71

32x3/4” 16 70001106 12,37 ₺ 325 25 61 57 15 72

32x1” 16 70001107 9,54 ₺ 300 25 61 57 17 74

32x1 1/4” 16 70001108 12,37 ₺ 300 25 61 57 20 77

40x1” 16 70001109 18,20 ₺ 180 15 74,5 73,5 17 90,5

40x1 1/4” 16 70001110 18,64 ₺ 165 15 74,5 73,5 20 93,5

40x1 1/2” 16 70001111 19,03 ₺ 165 15 74,5 73,5 20 93,5

50x1 1/4” 16 70001112 30,40 ₺ 110 10 88 84,5 20 104,5

50x1 1/2” 16 70001113 30,40 ₺ 100 10 88 84,5 20 104,5

50x2” 16 70001114 30,40 ₺ 90 10 88 84,5 24 108,5

63x1 1/2” 16 70001115 46,87 ₺ 66 6 101 92,5 20 112,5

63x2” 16 70001116 37,45 ₺ 60 6 101 92,5 24 116,5

63x2 1/2” 16 70001117 46,87 ₺ 54 6 101 92,5 28 120,5

75x2” 16 70001118 82,18 ₺ 36 4 124 127 24 151

75x2 1/2” 16 70001119 82,18 ₺ 32 4 124 127 28 155

75x3” 16 70001120 82,18 ₺ 32 4 124 127 30 157

90x2” 16 70001121 134,27 ₺ 20 4 149 159 24 183

90x2 1/2” 16 70001122 134,83 ₺ 20 4 149 159 28 187

90x3” 16 70001123 96,59 ₺ 20 4 149 159 30 189

90x4” 16 70001124 141,96 ₺ 20 2 149 159 36 195

110x2" 16 70001125 229,64 ₺ 14 2 185 117 24 141

110x2 1/2" 16 70001126 229,64 ₺ 14 2 185 117 28 145

110x3” 16 70001127 216,85 ₺ 14 2 185 117 30 147

110x4” 16 70001128 209,80 ₺ 14 2 185 117 36 153

Kaplin Erkek Adaptör
Male Adaptor

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

20 16 70001500 7,54 ₺ 800 50 44 48,5 5,5 54

25 16 70001501 9,34 ₺ 550 25 50 53 6,9 59,9

32 16 70001502 12,50 ₺ 350 25 61 57 8,4 65,4

40 16 70001503 18,76 ₺ 180 15 74,5 73,5 10 83,5

50 16 70001504 30,40 ₺ 108 12 88 84,5 11,7 96,2

63 16 70001505 46,87 ₺ 60 6 101 92,5 16 108,5

75 16 70001506 90,05 ₺ 36 4 124 127 18 145

90 16 70001507 119,92 ₺ 20 4 149 159 20 179

110 16 70001508 208,49 ₺ 16 2 185 185 24 209

ZA
L

d D

Kaplin Kör Tapa
End Cap
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PP-B KAPLİN EK PARÇALAR / COMPRESSION FITTINGS

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

20 16 70001300 20,32 ₺ 255 15 43,7 48,5 11 119

25 16 70001301 25,03 ₺ 160 10 49,8 53 13,5 133

32 16 70001302 34,33 ₺ 90 5 60,8 57 17 148

40 16 70001303 54,86 ₺ 50 5 74,5 73,5 21 189

50 16 70001304 83,49 ₺ 32 4 88 84,5 26 221

63 16 70001305 101,93 ₺ 18 3 101 92,5 32,5 250

75 16 70001306 224,80 ₺ 12 1 124 127 38,5 331

90 16 70001307 328,86 ₺ 6 1 149 159 46 410

110 16 70001308 547,79 ₺ 4 1 185 185 56 482

A

D

d

Z

Z

A

L

Kaplin Te
Tee

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

D1
(mm)

A1
(mm)

Z1
(mm)

L1
(mm)

25x20x25 16 70001700 25,65 ₺ 180 10 50 53 13,5 133 44 48,5 11 119

32x20x32 16 70001701 35,56 ₺ 120 5 61 57 17 148 44 48,5 11,0 119

32x25x32 16 70001702 35,56 ₺ 115 5 61 57 17 148 50 53 13,5 133

40x25x40 16 70001703 54,90 ₺ 65 5 74,5 73,5 21 189 50 53 13,5 133

40x32x40 16 70001704 55,51 ₺ 65 5 74,5 73,5 21 189 61 57 17 148

50x25x50 16 70001705 72,97 ₺ 44 4 88 84,5 26 221 50 53 13,5 133

50x32x50 16 70001706 78,37 ₺ 44 4 88 84,5 26 221 61 57 17 148

50x40x50 16 70001707 83,49 ₺ 40 4 88 84,5 26 221 74,5 73,5 21 189

63x25x63 16 70001708 101,67 ₺ 30 3 101 92,5 32,5 250 50 53 13,5 133

63x32x63 16 70001709 106,31 ₺ 30 3 101 92,5 32,5 250 61 57 17 148

63x40x63 16 70001710 116,06 ₺ 24 3 101 92,5 32,5 250 74,5 73,5 21 189

63x50x63 16 70001711 121,35 ₺ 21 3 101 92,5 32,5 250 88 84,5 26 221

75x50x75 16 70001712 197,80 ₺ 14 1 124 127 38,5 331 88 84,5 26 221

75x63x75 16 70001713 212,63 ₺ 14 1 124 127 38,5 331 101 92,5 32,5 250

90x63x90 16 70001714 296,82 ₺ 9 1 149 159 46 410 101 92,5 32,5 250

90x75x90 16 70001715 331,19 ₺ 8 1 149 159 46 410 124 127 38,5 331

110x63x110 16 70001716 457,07 ₺ 6 1 185 185 56 482 101 92,5 32,5 250

110x75x110 16 70001717 431,26 ₺ 6 1 185 185 56 482 124 127 38,5 331

110x90x110 16 70001718 505,60 ₺ 4 1 185 185 56 482 149 159 46 410

A

D d

A1

D1
d1

Z
L

Z1

L1

Kaplin Redüksiyon Te
Reducing Tee

PP-B KAPLİN EK PARÇALAR / COMPRESSION FITTINGS

A

H

Z

L

dD

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

H
(mm)

20x1/2”x20 16 70001900 16,72 ₺ 330 15 44 48,5 11 119 34,5

20x3/4”x20 16 70001901 16,72 ₺ 330 15 44 48,5 11 119 35,5

20x1”x20 16 70001929 22,61 ₺ 300 15 44 48,5 11 119 39,5

25x1/2”x25 16 70001902 22,61 ₺ 220 10 50 53 13,5 133 37,8

25x3/4”x25 16 70001903 22,08 ₺ 220 10 50 53 13,5 133 38,8

25x1”x25 16 70001904 22,49 ₺ 200 10 50 53 13,5 133 42,8

25x1 1/4”x25 16 70001905 22,49 ₺ 140 10 50 53 13,5 133 44,8

32x1/2”x32 16 70001906  30,85 ₺   130 10 61 57 17 148 42,5

32x3/4”x32 16 70001907 30,85 ₺ 130 10 61 57 17 148 43,5

32x1”x32 16 70001908 30,89 ₺ 120 10 61 57 17 148 47,5

32x1 1/4”x32 16 70001909 34,99 ₺ 110 10 61 57 17 148 49,5

40x1”x40 16 70001910 45,19 ₺ 75 5 74,5 73,5 21 189 53,9

40x1 1/4”x40 16 70001911 45,19 ₺ 70 5 74,5 73,5 21 189 55,9

40x1 1/2”x40 16 70001912 45,19 ₺ 65 5 74,5 73,5 21 189 55,9

50x1”x50 16 70001913 67,56 ₺ 52 4 88 84,5 26 221 59,9

50x1 1/4”x50 16 70001914 69,77 ₺ 48 4 88 84,5 26 221 61,9

50x1 1/2”x50 16 70001915 71,57 ₺ 44 4 88 84,5 26 221 61,9

50x2”x50 16 70001916  71,57 ₺ 40 4 88 84,5 26 221 63,9

63x1 1/4”x63 16 70001917 97,42 ₺ 27 3 101 92,5 32,5 250 69,3

63x1 1/2”x63 16 70001918 99,88 ₺ 27 3 101 92,5 32,5 250 69,3

63x2”x63 16 70001919 99,92 ₺ 27 3 101 92,5 32,5 250 71,3

63x2 1/2”x63 16 70001920 109,22 ₺ 24 3 101 92,5 32,5 250 75,3

75x2”x75 16 70001921 174,36 ₺ 17 1 124 127 38,5 331 82,5

75x2 1/2”x75 16 70001922 179,53 ₺ 15 1 124 127 38,5 331 86,5

75x3”x75 16 70001923 187,55 ₺ 13 1 124 127 38,5 331 88,5

90x2 1/2”x90 16 70001924 259,99 ₺ 10 1 149 159 46 410 86,5

90x3”x90 16 70001925 269,21 ₺ 8 1 149 159 46 410 88,5

90x4”x90 16 70001926 276,95 ₺ 9 1 149 159 46 410 106,3

110x3”x110 16 70001927 435,99 ₺ 5 1 185 185 56 430 100,3

110x4’’x110 16 70001928 413,37 ₺ 5 1 185 185 56 430 106,3

Kaplin Erkek Te
Male Tee
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PP-B KAPLİN EK PARÇALAR / COMPRESSION FITTINGS

H

AZ
L

dD

H

AZ
L

dD

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

H
(mm)

20x1/2”x20 16 70002300M 18,40 ₺ 300 15 44 48,5 11 119 34,5

20x3/4”x20 16 70002301M 22,41 ₺ 270 15 44 48,5 11 119 35,5

25x1/2”x25 16 70002302M 24,89 ₺ 200 10 50 53 13,5 133 37,8

25x3/4”x25 16 70002303M 24,89 ₺ 180 10 50 53 13,5 133 38,8

25x1”x25 16 70002304M 29,11 ₺ 170 10 50 53 13,5 133 42,8

32x1/2”x32 16 70002305M 33,81 ₺ 140 10 61 57 17 148 42,5

32x3/4”x32 16 70002306M 33,81 ₺ 130 10 61 57 17 148 43,5

32 x 1” x 32 16 70002307M 33,39 ₺ 120 10 61 57 17 148 47,5

40x3/4”x40 16 70002308M 49,53 ₺ 75 5 74,5 73,5 21 189 49,9

40x1”x40 16 70002309M 49,53 ₺ 70 5 74,5 73,5 21 189 53,9

40x1 1/4”x40 16 70002310M 54,29 ₺ 70 5 74,5 73,5 21 189 55,9

50x1”x50 16 70002311M 74,20 ₺ 48 4 88 84,5 26 221 59,9

50x1 1/4”x50 16 70002312M 76,76 ₺ 44 4 88 84,5 26 221 61,9

50x1 1/2”x50 16 70002313M 78,26 ₺ 40 4 88 84,5 26 221 61,9

63x1 1/4”x63 16 70002314M 106,65 ₺ 27 3 101 92,5 32,5 250 69,3

63x1 1/2”x63 16 70002315M 109,08 ₺ 24 3 101 92,5 32,5 250 69,3

63x2”x63 16 70002316M 109,08 ₺ 24 3 101 92,5 32,5 250 71,3

75x2”x75 16 70002317M 196,56 ₺ 16 1 124 127 38,5 331 82,5

75x2 1/2”x75 16 70002318M 202,88 ₺ 14 1 124 127 38,5 331 86,5

90x2 1/2”x90 16 70002319M 289,81 ₺ 9 1 149 159 46 410 98,3

90x3”x90 16 70002320M 300,78 ₺ 9 1 149 159 46 410 100,3

110x3”x110 16 70002321M 447,00 ₺ 5 1 185 185 56 482 112,5

110x4’’x110 16 70002322M 462,72 ₺ 5 1 185 185 56 482 118,5

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

H
(mm)

20x1/2”x20 16 70002300 16,72 ₺ 300 15 44 48,5 11 119 34,5

20x3/4”x20 16 70002301 16,72 ₺ 270 15 44 48,5 11 119 35,5

25x1/2”x25 16 70002302 22,61 ₺ 200 10 50 53 13,5 133 37,8

25x3/4”x25 16 70002303 22,08 ₺ 180 10 50 53 13,5 133 38,8

25x1”x25 16 70002304 22,49 ₺ 170 10 50 53 13,5 133 42,8

32x1/2”x32 16 70002305 30,85 ₺ 140 10 61 57 17 148 42,5

32x3/4”x32 16 70002306 30,85 ₺ 130 10 61 57 17 148 43,5

32 x 1” x 32 16 70002307 30,89 ₺ 120 10 61 57 17 148 47,5

40x3/4”x40 16 70002308 45,19 ₺ 75 5 74,5 73,5 21 189 49,9

40x1”x40 16 70002309 45,19 ₺ 70 5 74,5 73,5 21 189 53,9

40x1 1/4”x40 16 70002310 45,19 ₺ 70 5 74,5 73,5 21 189 55,9

50x1”x50 16 70002311 67,56 ₺ 48 4 88 84,5 26 221 59,9

50x1 1/4”x50 16 70002312 69,77 ₺ 44 4 88 84,5 26 221 61,9

50x1 1/2”x50 16 70002313 71,57 ₺ 40 4 88 84,5 26 221 61,9

63x1 1/4”x63 16 70002314 97,42 ₺ 27 3 101 92,5 32,5 250 69,3

63x1 1/2”x63 16 70002315 99,88 ₺ 24 3 101 92,5 32,5 250 69,3

63x2”x63 16 70002316 99,92 ₺ 24 3 101 92,5 32,5 250 71,3

75x2”x75 16 70002317 174,36 ₺ 16 1 124 127 38,5 331 82,5

75x2 1/2”x75 16 70002318 179,53 ₺ 14 1 124 127 38,5 331 86,5

90x2 1/2”x90 16 70002319 259,99 ₺ 9 1 149 159 46 410 98,3

90x3”x90 16 70002320 269,21 ₺ 9 1 149 159 46 410 100,3

110x3”x110 16 70002321 435,99 ₺ 5 1 185 185 56 482 112,5

110x4’’x110 16 70002322 413,37 ₺ 5 1 185 185 56 482 118,5

Kaplin Dişi Te Metal Yüzüklü
Female Tee Reinforcing Ring

Kaplin Dişi Te
Female Tee

PP-B KAPLİN EK PARÇALAR / COMPRESSION FITTINGS

YENİ / NEWYENİ / NEW
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Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

20x20 16 70001400 13,48 ₺ 400 25 44 48,5 11 59,5

25x25 16 70001401 17,45 ₺ 255 15 50 53 13,5 66,5

32x32 16 70001402 18,30 ₺ 160 10 61 57 17 74

40x40 16 70001403 39,99 ₺ 90 5 74,5 73,5 21 94,5

50x50 16 70001404 62,64 ₺ 52 4 88 84,5 26 110,5

63x63 16 70001405 68,35 ₺ 32 4 101 92,5 32,5 125

75x75 16 70001406 168,42 ₺ 18 2 124 127 38,5 165,5

90x90 16 70001407 191,74 ₺ 10 1 149 159 46 205

110x110 16 70001408 392,93 ₺ 6 1 185 185 56 241

A

Z

L

D

d

Kaplin Dirsek
Elbow

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

D1
(mm)

A1
(mm)

Z1
(mm)

L1
(mm)

25x20 16 70001800 17,66 ₺ 300 15 50 53 13,5 66,5 44 48,5 11 59,5

32x25 16 70001801 24,58 ₺ 200 10 61 57 17 74 50 53 13,5 66,5

40x32 16 70001802 39,33 ₺ 100 5 74,5 73,5 21 94,5 61 57 17 74

50x40 16 70001803 59,28 ₺ 68 4 88 84,5 26 110,5 74,5 73,5 21 94,5

63x50 16 70001804 86,03 ₺ 40 4 101 92,5 32,5 125 88 84,5 26 110,5

75x63 16 70001805 151,50 ₺ 22 2 124 127 38,5 165,5 101 92,5 32,5 125

90x75 16 70001806 228,48 ₺ 14 1 149 159 46 205 124 127 38,5 165,5

110x90 16 70001808 350,69 ₺ 8 1 185 185 56 241 149 159 46 205

A Z

Z1

A1

d1
D1

L1

L

D d

Kaplin Redüksiyon Dirsek
Reducing Elbow

PP-B KAPLİN EK PARÇALAR / COMPRESSION FITTINGS

A

D d

Rp

B

Z
L

L1

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

B
(mm)

L1
(mm)

20x1/2” 16 70002000 6,16 ₺ 650 25 44 42,5 11 53,5 14 25

20x3/4” 16 70002001 8,15 ₺ 600 25 44 42,5 11 53,5 15 26

20x1” 16 70002025 8,15 ₺ 280 25 44 42,5 11 53,5 17 28

25x1/2” 16 70002002 12,74 ₺ 420 15 50 47,5 13,5 61 14 27,5

25x3/4” 16 70002003 12,54 ₺ 420 15 50 47,5 13,5 61 15 28,5

25x1” 16 70002004 13,81 ₺ 360 15 50 47,5 13,5 61 17 30,5

32x3/4” 16 70002005 19,01 ₺ 250 10 61 50,5 17 67,5 15 32

32x1” 16 70002006 18,76 ₺ 240 10 61 50,5 17 67,5 17 34

32x11/4” 16 70002007 21,26 ₺ 200 10 61 50,5 17 67,5 20 37

40x1” 16 70002008 31,18 ₺ 140 5 74,5 63 21 84 17 38

40x11/4” 16 70002009 30,60 ₺ 140 5 74,5 63 21 84 20 41

40x11/2” 16 70002010 32,69 ₺ 110 5 74,5 63 21 84 20 41

50x11/4” 16 70002011 45,23 ₺ 80 4 88 70,5 26 96,5 20 46

50x11/2” 16 70002012 44,00 ₺ 80 4 88 70,5 26 96,5 20 46

50x2” 16 70002013 47,52 ₺ 72 4 88 70,5 26 96,5 24 50

63x11/2” 16 70002014 66,21 ₺ 52 4 101 80,5 32,5 113 20 52,5

63x2” 16 70002015 62,85 ₺ 48 4 101 80,5 32,5 113 24 56,5

63x2 1/2” 16 70002016 67,80 ₺ 44 4 101 80,5 32,5 144,5 28 60,5

75x2” 16 70002017 125,77 ₺ 28 2 124 112 38,5 150,5 24 62,5

75x2 1/2” 16 70002018 117,17 ₺ 24 2 124 112 38,5 150,5 28 66,5

75x3” 16 70002019 123,52 ₺ 24 2 124 112 38,5 180,5 30 68,5

90x2 1/2” 16 70002020 173,79 ₺ 17 1 149 142 46 188 28 74

90x3” 16 70002021 168,01 ₺ 17 1 149 142 46 188 30 76

90x4” 16 70002022 173,13 ₺ 17 1 149 142 46 219 36 82

110x2 1/2” 16 70002026 281,41 ₺ 11 1 185 173 56 229 28 84

110x3” 16 70002023 281,41 ₺ 11 1 185 173 56 229 30 86

110x4” 16 70002024 258,43 ₺ 10 1 185 173 56 229 36 92

Kaplin Erkek Dirsek
Male Elbow

PP-B KAPLİN EK PARÇALAR / COMPRESSION FITTINGS
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A

D d

B

Rp

Z
L

L1

A

D d

B

Rp

Z
L

L1

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

B
(mm)

L1
(mm)

20x1/2” 16 70002400 6,16 ₺ 600 25 44 48,5 11 59,5 14 25

20x3/4” 16 70002401 8,15 ₺ 500 25 44 48,5 11 59,5 15 26

25x1/2” 16 70002402 12,74 ₺ 390 15 50 53 13,5 66,5 14 27,5

25x3/4” 16 70002403 12,54 ₺ 360 15 50 53 13,5 66,5 15 28,5

25x1” 16 70002404 12,74 ₺ 300 15 50 53 13,5 66,5 17 30,5

32x3/4” 16 70002405 19,01 ₺ 250 10 61 57 17 74 15 32

32x1” 16 70002406 18,76 ₺ 220 10 61 57 17 74 17 34

32x1 1/4” 16 70002407 21,26 ₺ 170 10 61 57 17 74 20 37

40x1” 16 70002408 31,18 ₺ 130 5 74,5 73,5 21 94,5 17 38

40x1 1/4” 16 70002409 30,60 ₺ 120 5 74,5 73,5 21 94,5 20 41

40x1 1/2” 16 70002410 32,69 ₺ 100 5 74,5 73,5 21 94,5 20 41

50x1 1/4” 16 70002411 45,23 ₺ 80 4 88 84,5 26 110,5 20 46

50x1 1/2” 16 70002412 44,00 ₺ 68 4 88 84,5 26 110,5 20 46

63x1 1/2” 16 70002413 66,21 ₺ 52 4 101 92,5 32,5 125 20 52,5

63x2” 16 70002414 62,85 ₺ 48 4 101 92,5 32,5 125 24 56,5

75x2” 16 70002415 125,77 ₺ 28 2 124 127 38,5 165,5 24 62,5

75x2 1/2” 16 70002416 117,17 ₺ 28 2 124 127 38,5 165,5 28 66,5

90x2 1/2” 16 70002417 173,79 ₺ 18 1 149 159 46 205 28 74

90x3” 16 70002418 168,01 ₺ 15 1 149 159 46 205 30 76

110x3” 16 70002419 281,41 ₺ 11 1 185 185 56 241 30 86

110x4” 16 70002420 258,43 ₺ 10 1 185 185 56 241 36 92

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

D
(mm)

A
(mm)

Z
(mm)

L
(mm)

B
(mm)

L1
(mm)

20x1/2” 16 70002400M 11,03 ₺ 600 25 44 48,5 11 59,5 14 25

20x3/4” 16 70002401M 15,02 ₺ 500 25 44 48,5 11 59,5 15 26

25x1/2” 16 70002402M 15,62 ₺ 390 15 50 53 13,5 66,5 14 27,5

25x3/4” 16 70002403M 15,61 ₺ 360 15 50 53 13,5 66,5 15 28,5

25x1” 16 70002404M 18,09 ₺ 300 15 50 53 13,5 66,5 17 30,5

32x3/4” 16 70002405M 21,35 ₺ 250 10 61 57 17 74 15 32

32x1” 16 70002406M 22,22 ₺ 220 10 61 57 17 74 17 34

32x1 1/4” 16 70002407M 27,37 ₺ 170 10 61 57 17 74 20 37

40x1” 16 70002408M 33,94 ₺ 130 5 74,5 73,5 21 94,5 17 38

40x1 1/4” 16 70002409M 36,76 ₺ 120 5 74,5 73,5 21 94,5 20 41

40x1 1/2” 16 70002410M 40,22 ₺ 100 5 74,5 73,5 21 94,5 20 41

50x1 1/4” 16 70002411M 48,24 ₺ 80 4 88 84,5 26 110,5 20 46

50x1 1/2” 16 70002412M 52,00 ₺ 68 4 88 84,5 26 110,5 20 46

63x1 1/2” 16 70002413M 69,29 ₺ 52 4 101 92,5 32,5 125 20 52,5

63x2” 16 70002414M 75,61 ₺ 48 4 101 92,5 32,5 125 24 56,5

75x2” 16 70002415M 132,56 ₺ 28 2 124 127 38,5 165,5 24 62,5

75x2 1/2” 16 70002416M 133,63 ₺ 28 2 124 127 38,5 165,5 28 66,5

90x2 1/2” 16 70002417M 183,11 ₺ 18 1 149 159 46 205 28 74

90x3” 16 70002418M 193,57 ₺ 15 1 149 159 46 205 30 76

110x3” 16 70002419M 283,02 ₺ 11 1 185 185 56 241 30 86

110x4” 16 70002420M 294,89 ₺ 10 1 185 185 56 241 36 92

Kaplin Dişi Dirsek
Female Elbow

Kaplin Dişi Dirsek Metal Yüzüklü
Female Elbow Reinforcing Ring

PP-B KAPLİN EK PARÇALAR / COMPRESSION FITTINGS

Çap
Dia

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

L
(mm)

h
(mm)

20x25x32 70003000 26,43 ₺ 700 236 92

40x50x63x75 70003001 74,19 ₺ 230 338 112,5

90x110 70003002 93,96 ₺ 50 456 151,5

Adaptör Sıkma Anahtarı
Adapter Key

h

L

PP-B KAPLİN EK PARÇALAR / COMPRESSION FITTINGS

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

3/4”x1/2” 16 70005000 13,76 ₺ 3000

1”x 3/4” 16 70005001 18,56 ₺ 1800

1 1/4”x1” 16 70005002 33,60 ₺ 1000

1 1/2”x1 1/4” 16 70005003 43,20 ₺ 700

2”x1 1/2” 16 70005004 45,44 ₺ 400

Plastik Dişli Redüksiyon
Plastic Threaded Reducer

YENİ / NEWYENİ / NEW
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 h  b  a 

 L 

 d5  d1 

 d4 

 d2  d3 

 d4 

 h  b  a 

 L 

 d1  d3  d2 

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

DN
(mm)

DN
(Inch)

d1
(mm)

d5
(mm)

L
(mm)

B
(mm)

A
(mm)

d2
(mm)

d3 
(mm)

h
(mm)

d4
(mm)

63 16 70002603 95,47 ₺ 65 2 1/2" 62 74,7 127,7 35 74,7 185 145 18 18

75 16 70002604 165,24 ₺ 80 3" 74,7 90,7 156 41 95 200 160 20 18

90 16 70002605 235,06 ₺ 100 4" 90,7 116,1 190 44 124 220 181 22 18

110 16 70002606 372,49 ₺ 100 4" 110 116,1 227,5 53 150,5 220 181 24 18

Çap
Dia

Basınç
Pn

Kod
Code

Fiyat (Adet)
Price (Pcs)

Çuval Adet
Sack Pcs

Poşet İçi Adet
Bag Pcs

DN
(mm)

DN
(Inch)

d1
(mm)

L
(mm)

B
(mm)

A
(mm)

d2
(mm)

d3 
(mm)

h
(mm)

d4
(mm)

63 16 70002503 95,47 ₺ 50 2" 62 127,7 35 74,7 160 125 18 18

75 16 70002504 165,24 ₺ 65 2 1/2" 74,7 156 41 95 185 145 20 18

90 16 70002505 235,06 ₺ 80 3" 90,7 190 44 124 200 160 22 18

Kaplin Flanşlı Adaptör
Flanged Coupling Adaptor

TİP-A / TYPE A

TİP-A / TYPE A TİP-B / TYPE B

TİP-B / TYPE B

YENİ / NEWYENİ / NEW


